
  Протокол матча   Рождественский кубок 2022 / переходной

  Дата и время проведения   Место проведения

  МФК "Альтопрае Марин" (Новороссийск) : Состав
команды на игру

  МФК Габукай : Состав команды на игру

  # Фамилия Имя Предупреждения

5 Безряднов Александр
Вартанян Ваня
Волкорезов Сергей

77 Егоров Игорь
Каминский Максим
Климашевский Виктор
Коротков Александр
Кумпан Андрей

1 Марченко Максим
25 Мелконян Тигран

Михлюков Равиль
11 Неборак Александр

Пиджоян Олег
Татосов Георгий
Трубников Александр
Фицыч Кирилл
Чобанян Самвел

  # Фамилия Имя Предупреждения

Аракелян Карен
Беседин Александр
Гречанюк Игорь
Гучетль Аслан
Ехнич Дмитрий
Зекох Юрий
Назаров Андрей
Саратов Михаил
Сасимов Валерий
Теучеж Ислам
Уджуху Сальбий
Хот Джамбулат

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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